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Infoliite kiireellistä uudelleen sijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten vastaanotosta
maksettavan lisätuen hakemisesta annettuun ohjeeseen

Osa kiintiöpakolaisista tarvitsee kiireellistä uudelleen sijoitusta

Suomen pakolaiskiintiöstä noin 10 % on pakolaisia, jotka tarvit-
sevat UNHCR:n mukaan kiireellistä tai erittäin kiireellistä uudel-
leensijoitusta eli ovat ns. hätätapauksia. Kiireellisen uudelleen-
sijoituksen tarve johtuu kansainvälisen suojelun tarpeesta tai
muista, esimerkiksi terveydellisistä tai humanitaarisista syistä.

Kiireellisen uudelleensijoitustarpeen vuoksi hätätapauksina
saapuvien henkilöiden valinnat tehdään Maahanmuuttoviras-
tossa asiakirjojen perusteella. Valintaedellytykset ja Suomeen
saapumisprosessi ovat samat kuin muillakin kiintiöpakolaisilla.
Tarvittaessa Maahanmuuttovirasto pyytää Suojelupoliisin tai
asiantuntijalääkärin lausuntoa valintapäätöksen tueksi. Suo-
meen valittavat henkilöt saavat pakolaisaseman.

Hätätapaukset valitaan yleensä ilman alue- ja kansalaisuusra-
joitusta. UNCHR:n tavoitteiden mukaisesti kiireellistä uudel-
leensijoitusta tarvitsevien tulisi päästä uudelleensijoitusmaahan
noin kuuden viikon kuluessa valinnasta. Erittäin kiireellisten hä-
tätapausten tavoiteaikataulu on tätäkin nopeampi.

Hätätapauksia vastaanottavat kunnat voivat hakea lisätukea

Hätätapausten vastaanottamiseen varautuneita kuntia tarvitaan
jatkuvasti, jotta Suomi voi ottaa valitut pakolaiset vastaan kii-
reellisyyden edellyttämässä aikataulussa. Työ- ja elinkeinomi-
nisteriön Sylvia-hankkeesta maksetaan valtionavustuksena li-
sätukea vähintään viisi hätätapausta vuonna 2018 vastaanot-
taville kunnille. Lisätietoa lisätuen hakemisesta on 21.11.2017
annetussa ohjeessa, joka löytyy osoitteesta
http://kotouttaminen.fi/lisatuki-hatatapausten-vastaanottoon.

Työ- ja elinkeinoministeriön koordinoiman, turvapaikka-, maahanmuutto- ja
kotouttamisrahaston rahoittaman Sylvia-hankkeen tavoitteena on edistää
kansainvälistä suojelua saavien pakolaisten kuntiin sijoittamista ja kehittää
pakolaisten tarpeet huomioivaa vastaanotto- ja kotouttamistyötä.

http://kotouttaminen.fi/lisatuki-hatatapausten-vastaanottoon.

